
Blender ręczny zestaw SHB71
Indeks: 356743 Producent: PRIME3 Kod producenta: PRIME3 SHB71

Cena: 178.08 zł

Opis

Blender ręczny zestaw SHB71
Producent: PRIME3

Właściwości
Opis Blender ręczny SHB71Blender ręczny z poczwórnym ostrzem, zasilany silnikiem o mocy 1200 W. Mocny,
cichy silnik stałoprądowy, 1200 W Płynna regulacja prędkości Wielozadaniowy 4 w 1 Blender ręczny o mocy
1200 W z malakserem, ubijakiem oraz kubkiem z miarką w zestawie.Blender ręczny to niezbędne narzędzie w
każdej kuchni, zapewniające nie tylko wygodę, ale także możliwość kreatywnego eksperymentowania z
różnymi smakami i teksturami. Jego wszechstronność sprawia, że można go używać do przygotowywania
odświeżających smoothie, aksamitnych zup, kremowych sosów i wielu innych potraw. Dzięki łatwości obsługi
i precyzyjnej regulacji prędkości, ręczny blender umożliwia dopasowanie konsystencji potraw do
indywidualnych preferencji. Jest to niezastąpiony sprzęt dla pasjonatów kulinarnych eksperymentów i osób
ceniących sobie szybkość i wygodę w przygotowywaniu posiłków.Model SHB71 marki PRIME3 to
wszechstronny blender ręczny, zasilany silnikiem o mocy 1200 W. Został wykonany z najwyższej jakości
materiałów, co gwarantuje trwałość i niezawodność. Ergonomiczny kształt i wygodny gumowany uchwyt
sprawiają, że korzystanie z blendera to prawdziwa przyjemność, a intuicyjne przyciski oraz podświetlane
pokrętło, pozwalają na płynne regulowanie prędkości. Dzięki poczwórnemu ostrzu ze stali nierdzewnej można
efektywniej i szybciej rozdrabniać i mieszać składniki.Blender ręczny SHB71 marki PRIME3 został wyposażony
w malakser o pojemności 1200 ml, który pozwala na jeszcze większą wszechstronność w przygotowywaniu
potraw. Malakser posiada uchwyt oraz gumowe elementy podstawy, które zapewniają stabilność podczas
pracy oraz pozwalają na wygodne i bezpieczne użytkowanie. Największą zaletą tego akcesorium są trzy
wymienne tarki-do krojenia w plasterki, tarcia na grubych oczkach oraz do tarcia ziemniaków na placki.
Dodatkowe noże zwiększają jeszcze funkcjonalność malaksera-zamieniając go w rozdrabniacz.W zestawie
znajduje się również kubek z miarką, który ułatwia precyzyjne odmierzanie składników. To praktyczne
rozwiązanie, które pozwala na dokładne zastosowanie odpowiednich proporcji w przepisach, co jest istotne
zwłaszcza przy przygotowywaniu dań wymagających precyzji.Dodatkowo, blender wyposażony jest w ubijak,
który pozwala na ubicie śmietany lub białek na bezę.Blender ręczny SHB71 marki PRIME3 zapewnia wygodę,
efektywność i możliwość przygotowywania różnorodnych potraw i napojów w sposób szybki i
profesjonalny.Blendery marki PRIME3 wykonane są z wysokiej jakości materiałów wolnych od BPA (bisfenolu
A). Materiały te są bezpieczne dla zdrowia i nie wchodzą w reakcje chemiczne z żywnością.
Typ (AGD) Blender ręczny
Moc 1200
Liczba prędkości (AGD) Regulacja płynna
Kruszenie lodu Nie
Noże tnące Stal nierdzewna
Końcówka Okrągła
Końcówka Stalowa
Mycie w zmywarce Niezalecane
Akcesoria w zestawie Kubek z miarką Ubijak Malakser z 3 tarkami (wiórki, plastry i ścieranie)



Stan Nowy

Kolor AGD inox
Kolor AGD czarny
Wymiary 6,5 x 6,5 x 43 cm
Waga 0.85
Pozostałe parametry Poczwórne ostrze Wysokiej jakości materiały wolne od BPA (BPA-free) Zasilanie 220-
240V~50/60Hz

Parametry

Zdjęcia
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